рриториальная избирательная комиссия

Кукморского района Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
2 марта 2014 года

               № 19
Об утверждении протокола территориальной избирательной
 комиссии Кукморского района Республики Татарстан об
итогах голосования и об установлении общих результатов по дополнительным выборам депутата  Совета Мамаширского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Клубному одномандатному избирательному округу №4
В соответствии статьей 119 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Кукморского района Республики Татарстан решила:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии Кукморского района Республики Татарстан об итогах голосования и установить общие результаты по дополнительным выборам депутата Совета Мамаширского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Клубному одномандатному избирательному округу №4, согласно приложению №1.

2. Признать дополнительные выборы депутата Совета Мамаширского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан по Клубному одномандатному избирательному округу №4 состоявшимися и действительными.

3. Установить, что депутатом Совета Мамаширского сельского поселения Кукморского муниципального района Республики Татарстан избран  Шагеев Илшат Илхамутдинович.
	Заместитель

председателя

	А.Р. Фатыхов

	Секретарь

	И.В.Ходова

Приложение №1

к решению территориальной

избирательной комиссии

 Кукморского района
Республики Татарстан

от 02.03.2014 г. №19
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА СОВЕТА МАМАШИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО КЛУБНОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №4
	Фамилия, имя, отчество

кандидата в депутаты
	Число избирателей включенных в списки избирателей

	Число избирателей принявших участие в выборах

	Число голосов избирателей,

поданных за

 зарегистрированного кандидата

	Абсолютное

значение
	В процентах от числа избирателей, принявших участие в голосование

	Шагеев Илшат Илхамутдинович,

Мамаширское сельское поселение,
Клубный одномандатный
избирательный округ №4
	96

	93 (96,88%)

	93

	       100 %

	Алексеев Дмитрий Сергеевич,

Мамаширское сельское поселение,
Клубный одномандатный
избирательный округ №4
	96

	93 (96,88%)

	0
	0%

	Заместитель

председателя

	А.Р. Фатыхов

	Секретарь

	И.В.Ходова